
příloha formuláře,,zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

W
Pedagogická
fakulta
§xr*lty
oť §cJucxti§*

Jihočeská univerzita
v Českých Buděioviclch
§Jrrivmns§ty *ť §*ut§,l §}mhmmi;l
i n ťws§** {§*r:[*jrlvien

PoSUDEK DlPLoMovÉ pnÁcr
Jméno a příiemní diplomanta: Egriová Simona, Bc.et Bc.

osobní číslo: P17873

studiiní obor: 7505T022 Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví

AkademickÝ rok: 2oI8/t9
Název diplomové práce:
Rizikové chování v závislosti na genu aleIa A1 pro dopaminovrý receptor D2

Katedra: VÝchow ke zdraví PF JU

oponent práce: Doc. PaedDr. Emil Řepka, CSc
pracoviště oponenta práce: katedra výchow ke zdraví pF Ju v Českých Budějovicích

t l splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

2 l Aktuálnost Dráce Originální již čá§tečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

3 l struktura oráce Zdařilá svstémová Tradični pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
DraménV

Nejnovější dostupné
DramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé pramený

1x 2 3 4

5 l Vhodnost metodiky řešení | Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

a

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srefu. nřílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1x 2 3 4

7 lnterpretace uýsledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

Cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Cástečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

1 2x 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
ardumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2x 3 4



10 l praktické wužití l t-ze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uolatnit Ve vÝuce Nelze příliš wužít
1x 2 3 4

11 l práce s odborným iazvkem l vÝborná velmi dobrá Při_iatelná newhovuiící
1x 2 3 4

12 l Formální stránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13 l stvlistika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 lGramatika l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

15 Práce sp!ňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifi kace slovně: výborně

Datum: 15. 5. 2019

Podpis oponenta práce:

DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přítohu}

Vzhledem k počtu zkoumaných osob je problematické vztahovat zjištění k populaci.

otázky k obhajobě:

Upřesnit kvatitativní studii Egriová, 2OL7 ajejí interpretaci na s.].1.

Naplnění cíle 3 na s. 33.

Výborně velmidobře dobře neWhovující
t 2 3 4


